
 

 

                      ２０１９年１０月２９日 

 

令和元年台風１９号等被災に対する緊急支援募金<第２期間>のお知らせ 

                     

令和元年台風１９号等により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社のマルエツ、カスミ、 

マックスバリュ関東では、被災地域の一日も早い復旧を願い、１０月１４日（月）から 

１０月３１日（木）の期間、緊急支援募金を実施しておりますが、引き続き募金を実施 

いたしますので、お知らせいたします。 

被災された方々が一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、緊急支援 

募金活動への皆さまからの温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

                  

                記 

 

【緊急支援募金第２期間について】 

 

１．実施期間：１１月１日（金）～１１月１７日（日） 

        

２．実施店舗：株式会社マルエツ ２９８店舗 

          株式会社カスミ  １８７店舗 

          マックスバリュ関東株式会社 ２８店舗 

   

３．募金寄付先：皆さまからお預かりした募金は、自治体を通じて 

被災された方々への支援にお役立ていただきます。  

                                  以上 

 


